
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2024
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

72 von 108 Starter am 27.04.2024 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0194 Fischer, Lukas SV Hohenstadt 103,1   104,1   103,7   105,0   415,9 Ringe

2 0196 Wittmann, Manuel SV Hohenstadt 101,7   103,2   103,5   101,7   410,1 Ringe

3 0157 Jupke, Michael SV Hitzhofen   103,4   102,4   102,6   101,4   409,8 Ringe

4 0172 Walter, Pascal RWS Franken 103,0   101,3   103,0   101,9   409,2 Ringe
5 0169 Neudecker, Rene RWS Franken 102,7   100,2   103,9   101,8   408,6 Ringe
6 0173 Weichselberger, Daniel RWS Franken 101,5   102,1   102,6   101,8   408,0 Ringe
7 0212 Schleißing, Bastian BSV Gollhofen 103,0   101,9   101,0   101,4   407,3 Ringe
8 0126 Exner, Mario SV Rengersricht 103,0   100,5   102,5   99,6   405,6 Ringe
9 0147 Gegner, Christian SSG Ansbach 100,7   101,9   101,3   101,1   405,0 Ringe

10 0174 Schönwald, Julian SV Obererlbach 101,2   101,1   100,1   101,5   403,9 Ringe
11 0165 Fronz, Marvin SG Oberasbach 99,3   102,8   99,3   101,4   402,8 Ringe
12 0132 Simbeck, Maximilian SV Sollngriesbach 98,0   101,0   101,4   100,9   401,3 Ringe
13 0168 Müller, Colin SSG Dynamit Fürth 98,8   99,0   102,8   100,5   401,1 Ringe
14 0171 Szabo, Jonas RWS Franken 101,6   100,0   99,0   100,3   400,9 Ringe
15 0192 Heubeck, Christian SSV Aischgrund 101,6   98,4   101,0   99,5   400,5 Ringe
16 0204 Liema, Fabian SV Benzendorf 102,2   99,9   99,8   98,6   400,5 Ringe
17 0129 März, Thomas SV Röckersbühl 98,0   101,7   97,9   102,6   400,2 Ringe
18 0180 Helgert, Florian SSV Hesselberg 98,9   100,6   99,7   100,7   399,9 Ringe
19 0183 Romanyk, Jochen SSV Hesselberg 99,7   100,2   96,3   101,9   398,1 Ringe
20 0137 Leidel, Christian SG Sachsen 97,4   98,8   101,3   100,4   397,9 Ringe
21 0139 Strauß, Christoph SV Virnsberg 98,1   101,3   99,3   99,1   397,8 Ringe
22 0200 Spahl, Alexander SG Pottenstein 101,5   97,8   97,6   100,1   397,0 Ringe
23 0201 Zeitler, Michael SG Ursensollen 99,2   99,4   97,0   101,3   396,9 Ringe
24 0140 Strauß, Johannes SV Virnsberg 98,5   100,7   100,8   96,9   396,9 Ringe
25 0208 Wagner, Tobias SSG Rohr e.V. 97,8   98,3   99,4   101,1   396,6 Ringe
26 0152 Baumgärtner, Tobias SG Elbersroth 100,1   98,4   98,0   99,7   396,2 Ringe
27 0125 Albrecht, Steffen SSV A-N-B 97,9   97,4   98,7   101,3   395,3 Ringe
28 0138 Reeg, Peter SV Virnsberg 99,9   97,6   98,1   99,6   395,2 Ringe
29 0153 Hirsch, Andreas SG Elbersroth 98,5   98,3   97,1   101,2   395,1 Ringe
30 0211 Kölbel, Michael SSV Worzeldorf 94,7   97,9   102,3   99,4   394,3 Ringe
31 0128 Körner, Markus SV Röckersbühl 100,1   100,5   96,5   96,9   394,0 Ringe
32 0202 Redel, Alexander SV Waidach 98,6   98,1   97,2   99,9   393,8 Ringe
33 0162 Gerner, Andreas SV Tilly Wolkertshofen... 97,4   97,4   99,9   99,0   393,7 Ringe
34 0188 Uhlmann, Johannes SSV Hesselberg 96,4   100,2   98,6   97,6   392,8 Ringe
35 0184 Rupp, Marco SSV Hesselberg 97,0   99,1   98,9   97,3   392,3 Ringe
36 0191 Dürst, Christian SSV Aischgrund 96,0   99,8   97,2   98,8   391,8 Ringe
37 0215 Rengier, Marc SV Ickelheim 98,1   99,4   93,9   100,1   391,5 Ringe
38 0131 Mößler, Quirin SV Sollngriesbach 97,0   95,8   97,3   101,2   391,3 Ringe
39 0199 Hense, Albert SG Pottenstein 94,0   96,2   100,7   99,9   390,8 Ringe
40 0220 Falke, Felix SSV Welbhausen 96,8   99,1   97,8   96,6   390,3 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 0226 Neubauer, Philipp SSG Weißenburg 94,6   100,4   99,5   95,8   390,3 Ringe
42 0161 Baumgartner, Michael SV Tilly Wolkertshofen... 97,5   98,3   95,6   98,6   390,0 Ringe
43 0205 Jank, Michael ZiSG Katzwang 98,4   94,5   99,7   97,3   389,9 Ringe
44 0134 Dorr, Christian SV Thannhausen 97,9   97,6   98,7   94,3   388,5 Ringe
45 0178 Büttner, Thomas SSV Hesselberg 96,9   96,3   98,4   96,6   388,2 Ringe
46 0135 Erhardt, Roman SG Heilsbronn 99,7   94,5   96,6   96,9   387,7 Ringe
47 0177 Bergdolt, Michael SSV Hesselberg 98,7   96,3   94,2   98,3   387,5 Ringe
48 0123 Deckert, Martin KK Moosbach 96,8   94,2   99,6   96,6   387,2 Ringe
49 0195 Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 98,2   95,4   97,5   95,6   386,7 Ringe
50 0136 Kolb, Tobias SG Heilsbronn 94,8   98,5   98,2   95,1   386,6 Ringe
51 0159 Betz, Markus SG Pfünz            97,1   96,1   97,2   95,7   386,1 Ringe
52 0209 Danner, Gerald SSV Worzeldorf 96,3   100,0   95,9   93,9   386,1 Ringe
53 0227 Weißbeck, Georg SSG Weißenburg 96,9   96,7   92,9   99,5   386,0 Ringe
54 0146 Flath, Tobias SSG Ansbach 92,2   97,8   96,1   99,3   385,4 Ringe
55 0154 Thürmer, Johannes SG Elbersroth 96,0   97,1   98,9   93,2   385,2 Ringe
56 0121 Seger, Matthias SV Burgthann 95,2   97,1   97,5   94,9   384,7 Ringe
57 0221 Stephan, Michael SV Langenaltheim 95,3   96,6   95,7   96,2   383,8 Ringe
58 0133 Staudigl, Stefan SV Sollngriesbach 97,2   92,7   95,7   97,8   383,4 Ringe
59 0223 Felsner, Benedikt PSG Pappenheim 96,7   92,8   96,6   97,0   383,1 Ringe
60 0213 Machalett, Philipp SV Ickelheim 96,5   96,0   96,6   93,4   382,5 Ringe
61 0130 Stigler, Michael SV Röckersbühl 91,6   98,6   97,6   93,9   381,7 Ringe
62 0207 Schieb, Andreas ZiSG Katzwang 95,5   94,1   93,1   98,4   381,1 Ringe
63 0127 Wild, Martin SV Rengersricht 96,0   95,5   95,7   93,6   380,8 Ringe
64 0160 Wittmann, Manfred SG Pfünz            92,0   96,2   93,0   98,6   379,8 Ringe
65 0164 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmen... 93,4   92,6   97,4   96,4   379,8 Ringe
66 0176 Bach, Sebastian SSV Hesselberg 95,4   92,2   94,2   95,0   376,8 Ringe
67 0217 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach 94,4   93,6   94,9   93,9   376,8 Ringe
68 0158 Betz, Daniel SG Pfünz            90,9   97,7   94,4   93,4   376,4 Ringe
69 0145 Weger, Eiko HSG Windsbach 95,4   94,6   96,7   88,9   375,6 Ringe
70 0206 Kögler, Christian ZiSG Katzwang 97,4   91,4   94,7   91,5   375,0 Ringe
71 0222 Franke, Tim SV Osterdorf 91,3   95,8   90,6   90,7   368,4 Ringe
72 0189 Volkert, Jannik SSV Hesselberg 89,5   93,6   92,3   85,2   360,6 Ringe
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30 Mannschaften  am 23.03.2024 in SV Sondersfeld

1. RWS Franken 3 1.218,7 Ringe
Walter, Pascal  103,0   101,3   103,0   101,9  409,2 Ringe
Szabo, Jonas  101,6   100,0    99,0    100,3  400,9 Ringe
Neudecker, Rene  102,7   100,2   103,9   101,8  408,6 Ringe

2. SV Hohenstadt 1 1.212,7 Ringe
Fischer, Lukas  103,1   104,1   103,7   105,0  415,9 Ringe
Wittmann, Manuel  101,7   103,2   103,5   101,7  410,1 Ringe
Schreiner, Konstantin   98,2     95,4     97,5     95,6   386,7 Ringe

3. RWS Franken 4 1.206,4 Ringe
Weichselberger, Daniel  101,5   102,1   102,6   101,8  408,0 Ringe
Heindel, Alexander   98,8    100,0    98,7     99,0   396,5 Ringe
Weinberger, Magnus  101,3   102,7   100,4    97,5   401,9 Ringe

4. SV Virnsberg 1 1.189,9 Ringe
Reeg, Peter   99,9     97,6     98,1     99,6   395,2 Ringe
Strauß, Christoph   98,1    101,3    99,3     99,1   397,8 Ringe
Strauß, Johannes   98,5    100,7   100,8    96,9   396,9 Ringe

5. SSV Hesselberg 9 1.179,1 Ringe
Romanyk, Jochen   99,7    100,2    96,3    101,9  398,1 Ringe
Büttner, Thomas   96,9     96,3     98,4     96,6   388,2 Ringe
Uhlmann, Johannes   96,4    100,2    98,6     97,6   392,8 Ringe

6. SG Elbersroth 1 1.176,5 Ringe
Hirsch, Andreas   98,5     98,3     97,1    101,2  395,1 Ringe
Baumgärtner, Tobias  100,1    98,4     98,0     99,7   396,2 Ringe
Thürmer, Johannes   96,0     97,1     98,9     93,2   385,2 Ringe

7. SV Sollngriesbach 1 1.176,0 Ringe
Staudigl, Stefan   97,2     92,7     95,7     97,8   383,4 Ringe
Mößler, Quirin   97,0     95,8     97,3    101,2  391,3 Ringe
Simbeck, Maximilian   98,0    101,0   101,4   100,9  401,3 Ringe
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8. SV Röckersbühl 1 1.175,9 Ringe
Stigler, Michael   91,6     98,6     97,6     93,9   381,7 Ringe
Körner, Markus  100,1   100,5    96,5     96,9   394,0 Ringe
März, Thomas   98,0    101,7    97,9    102,6  400,2 Ringe

9. SSV Hesselberg 6 1.166,9 Ringe
Rupp, Marco   97,0     99,1     98,9     97,3   392,3 Ringe
Göckert, Alexander  101,4    99,8     96,6    100,2  398,0 Ringe
Buckl, Jochen   90,6     94,1     96,1     95,8   376,6 Ringe

10. SSV Welbhausen 1 1.163,5 Ringe
Falke, Felix   96,8     99,1     97,8     96,6   390,3 Ringe
Fronhöfer, Mark   95,5     97,1     99,9     97,7   390,2 Ringe
Nehmeier, Florian   95,6     94,1     95,6     97,7   383,0 Ringe

11. SV Ickelheim 1 1.148,4 Ringe
Rengier, Marc   98,1     99,4     93,9    100,1  391,5 Ringe
Pflüger, Sven   95,0     92,0     90,0     97,4   374,4 Ringe
Machalett, Philipp   96,5     96,0     96,6     93,4   382,5 Ringe

12. SV Langenaltheim 1 1.148,4 Ringe
Stephan, Michael   95,3     96,6     95,7     96,2   383,8 Ringe
Hermann, Holger   95,0     88,9     93,5     95,3   372,7 Ringe
Hermann, Markus   97,6    100,3    98,0     96,0   391,9 Ringe

13. ZiSG Katzwang 1 1.146,0 Ringe
Schieb, Andreas   95,5     94,1     93,1     98,4   381,1 Ringe
Kögler, Christian   97,4     91,4     94,7     91,5   375,0 Ringe
Jank, Michael   98,4     94,5     99,7     97,3   389,9 Ringe

14. SG Pfünz 1 1.142,3 Ringe
Wittmann, Manfred   92,0     96,2     93,0     98,6   379,8 Ringe
Betz, Markus   97,1     96,1     97,2     95,7   386,1 Ringe
Betz, Daniel   90,9     97,7     94,4     93,4   376,4 Ringe

15. SV Langensteinach 1 1.140,3 Ringe
Krämer, Bernd   92,9     93,5     90,0     93,8   370,2 Ringe
Kleinschrot, Frank   94,4     93,6     94,9     93,9   376,8 Ringe
Krämer, Gerd   94,1    100,9    99,8     98,5   393,3 Ringe
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16. SSV Aischgrund 2 792,3 Ringe
Dürst, Christian   96,0     99,8     97,2     98,8   391,8 Ringe
Steger, Jan     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Heubeck, Christian  101,6    98,4    101,0    99,5   400,5 Ringe

17. SSG Ansbach 1 790,4 Ringe
Krause, Marco     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Flath, Tobias   92,2     97,8     96,1     99,3   385,4 Ringe
Gegner, Christian  100,7   101,9   101,3   101,1  405,0 Ringe

18. SG Pottenstein 1 787,8 Ringe
Bayer, Thomas     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Spahl, Alexander  101,5    97,8     97,6    100,1  397,0 Ringe
Hense, Albert   94,0     96,2    100,7    99,9   390,8 Ringe

19. SV Tilly Wolkertshofen 1 783,7 Ringe
Gerner, Andreas   97,4     97,4     99,9     99,0   393,7 Ringe
Baumgartner, Michael   97,5     98,3     95,6     98,6   390,0 Ringe
Reißner, Florian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

20. SSV Worzeldorf 1 780,4 Ringe
Kölbel, Michael   94,7     97,9    102,3    99,4   394,3 Ringe
Hacker, Philipp     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Danner, Gerald   96,3    100,0    95,9     93,9   386,1 Ringe

21. SSG Weißenburg 2 776,3 Ringe
Neubauer, Philipp   94,6    100,4    99,5     95,8   390,3 Ringe
Kirchdorfer, Matthias     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Weißbeck, Georg   96,9     96,7     92,9     99,5   386,0 Ringe

22. SSV Hesselberg 4 748,1 Ringe
Hefner, Florian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Bergdolt, Michael   98,7     96,3     94,2     98,3   387,5 Ringe
Volkert, Jannik   89,5     93,6     92,3     85,2   360,6 Ringe

23. SV Benzendorf 1 400,5 Ringe
Liema, Fabian  102,2    99,9     99,8     98,6   400,5 Ringe
Mannschedel, Jonas Max     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Betz, Christian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
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24. KK Moosbach 1 387,2 Ringe
Walter, Maxi     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Fraunholz, Michael     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Deckert, Martin   96,8     94,2     99,6     96,6   387,2 Ringe

25. SSV Hesselberg 3 385,1 Ringe
Tremel, Steffen   94,2     98,2     96,5     96,2   385,1 Ringe
Müller, Pascal     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Bach, Daniel     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

26. SSG Weißenburg 1 385,0 Ringe
Herzog, Markus   91,5     97,5     97,5     98,5   385,0 Ringe
Wiesinger, Michael     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Drieslein, Frank     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe

27. SV Unternbibert 1 380,2 Ringe
Spatze, Johannes     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Fleischmann, Martin     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Auerochs, Marco   97,1     92,3     97,0     93,8   380,2 Ringe

28. SSV Hesselberg 10 376,8 Ringe
Schäfer, Florian     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Meyer, Stefan     0,0       0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Bach, Sebastian   95,4     92,2     94,2     95,0   376,8 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0099 Arzt, Thomas SV Rengersricht 96,8   98,0   99,1   98,0   391,9 Ringe

2 0110 Tersch, Dieter SG Diespeck 94,8   92,8   96,5   95,4   379,5 Ringe

3 0102 Strauß, Michael SV Virnsberg 95,7   95,7   92,1   91,5   375,0 Ringe

4 0106 Stoß, Helmut Martin-Schützen Grösdo... 91,6   97,8   91,1   94,4   374,9 Ringe
5 0107 Rottmann, Willi SG Frauenaurach 91,9   92,1   88,3   92,8   365,1 Ringe
6 0117 Felsner, Dieter SSG Weißenburg 90,1   92,8   96,7   84,8   364,4 Ringe
7 0104 Moises, Günther HSG Windsbach 88,3   94,7   85,7   94,5   363,2 Ringe
8 0113 Kellermann, Fritz SSV Aischgrund 89,5   86,6   92,4   93,7   362,2 Ringe
9 0116 Wagner, Reinhold SG Unterreichenbach 89,0   90,1   88,1   89,1   356,3 Ringe

10 0098 Yberle, Willibald SV Loderbach 85,9   87,0   88,3   92,5   353,7 Ringe
11 0108 Dommel, Karl SSV Hesselberg 85,1   89,5   86,2   92,0   352,8 Ringe
12 0101 Betz, Günter SV Neuendettelsau 79,8   88,5   93,2   89,8   351,3 Ringe
13 0115 Wegner, Werner ZiStV Troschenreuth 91,1   92,4   84,6   79,0   347,1 Ringe
14 0114 Schorr, Gerhard SSV Aischgrund 85,0   87,7   86,7   87,1   346,5 Ringe
15 0112 Kaiser, Erwin SSV Aischgrund 79,7   84,1   85,5   90,8   340,1 Ringe
16 0100 Kratzer, Bernhard SV Rengersricht 60,4   83,3   81,4   75,7   300,8 Ringe
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24 von 26 Starter am 07.04.2024 in SV Weihenzell

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0995 Gumbrecht, Werner SSV Hohholz 106,9   105,5   107,6   320,0 Ringe

2 0988 Doßler, Günter SSG Ansbach 106,7   105,2   105,2   317,1 Ringe

3 0996 Kainz, Ewald SSV Hohholz 105,5   105,1   105,2   315,8 Ringe

4 1002 Stammberger, Helmut SG Obernzenn 104,9   105,5   105,0   315,4 Ringe
5 0110 Tersch, Dieter SV Hohenstadt 104,9   105,4   104,8   315,1 Ringe
6 1001 Rabenstein, Hans SV Ickelheim 105,6   105,5   104,0   315,1 Ringe
7 0990 Beetz, Hans-Rainer SSG Dynamit Fürth 105,4   105,5   103,6   314,5 Ringe
8 0986 Burkard, Johannes Kgl.priv. HSG Ansbach 102,8   104,7   105,3   312,8 Ringe
9 0987 Schmidt, Reinhold SV Virnsberg 103,9   104,1   104,3   312,3 Ringe

10 0113 Kellermann, Fritz SSG Schornweisach 103,2   104,5   104,3   312,0 Ringe
11 0984 Dietmayr, Josef SG 1433 Neumarkt 103,3   105,8   102,5   311,6 Ringe
12 0991 Tost, Peter SSG Dynamit Fürth 103,2   103,8   104,3   311,3 Ringe
13 1003 Wystrichowski, Roland SG Obernzenn 102,0   102,9   103,8   308,7 Ringe
14 1005 Juranek, Roland SSG Weißenburg 102,9   104,1   101,6   308,6 Ringe
15 0989 Hartmann, Hans SSG Erl.-Büchenbach 102,5   102,4   103,5   308,4 Ringe
16 0997 Baumann, Ernst SV Hohenstadt 103,7   102,6   101,3   307,6 Ringe
17 0998 Sieber, Albert SV Hohenstadt 103,5   100,6   103,4   307,5 Ringe
18 1006 Kress, Klaus SSG Weißenburg 103,0   102,2   100,9   306,1 Ringe
19 0992 Rögner, Jürgen VfL/KK Veitsbronn 99,6   102,1   103,7   305,4 Ringe
20 0107 Rottmann, Willi SG Frauenaurach 99,7   102,2   101,8   303,7 Ringe
21 1000 Seitz, Albert SG Spalt 99,7   102,9   100,7   303,3 Ringe
22 0999 Halfter, Klaus ZiSG Katzwang 99,8   96,2   99,6   295,6 Ringe
23 0993 Weghorn, Erwin SGi Puschendorf 96,1   97,8   97,7   291,6 Ringe
24 0985 Häusler, Johann SG 1433 Neumarkt 94,5   96,9   99,3   290,7 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1020 Hecht, Gerhard SSV Hohholz 106,0   105,1   105,5   316,6 Ringe

2 1027 Kapfenberger, Erich SV Ickelheim 106,0   105,5   104,1   315,6 Ringe

3 1022 Birle, Georg SSG Schönberg 106,0   105,6   103,4   315,0 Ringe

4 1025 Hefele, Karl SG Spalt 105,1   104,3   104,7   314,1 Ringe
5 1029 Engelhardt, Helmut SV Markt Bibart 103,1   105,1   104,9   313,1 Ringe
6 1021 Zieglmeier, Walter SSV Hohholz 104,5   104,3   104,1   312,9 Ringe
7 1011 Leopold, Ernst SV Virnsberg 105,7   103,4   103,5   312,6 Ringe
8 1028 Ott, Heinz SV Ickelheim 103,6   103,5   103,2   310,3 Ringe
9 1015 Helm, Günther VfL/KK Veitsbronn 102,7   101,8   105,3   309,8 Ringe

10 1031 Bibelriether, Manfred SG Obernzenn 101,1   103,3   104,8   309,2 Ringe
11 1016 Regele, Jürgen VfL/KK Veitsbronn 104,6   102,1   102,0   308,7 Ringe
12 1023 Werthner, Werner SSG Schönberg 100,2   103,7   104,4   308,3 Ringe
13 1026 Hufnagel, Horst SV Ickelheim 102,3   101,3   104,1   307,7 Ringe
14 1014 Duy, Alwin VfL/KK Veitsbronn 101,8   103,4   101,5   306,7 Ringe
15 1030 Tuschl, Franz SV Markt Bibart 103,0   101,7   101,7   306,4 Ringe
16 1012 Keil, Ernst SG Weihenzell 102,5   104,1   99,5   306,1 Ringe
17 1019 Auer, Helmut SSV Hohholz 103,4   100,7   101,2   305,3 Ringe
18 1024 Endner, Hans SSV Abenberg 103,0   100,2   102,0   305,2 Ringe
19 1018 Messerer, Alfred SV Altenmuhr 103,7   98,5   102,1   304,3 Ringe
20 1009 Fischer, Manfred SG Rothenburg 101,2   98,3   101,6   301,1 Ringe
21 1008 Ramburger, Fritz-Walter SG 1433 Neumarkt 97,0   98,4   98,4   293,8 Ringe
22 1017 Scherzer, Jürgen SGi Puschendorf 93,2   99,2   98,9   291,3 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2024
Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m

25 von 32 Starter am 07.04.2024 in SV Weihenzell

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1044 Hell, Günter SSG Dynamit Fürth 106,1   106,6   105,6   318,3 Ringe

2 1050 Jansohn, Heinrich SSV Hohholz 104,9   104,5   106,3   315,7 Ringe

3 1066 Teufel, Gerhard SV Markt Bibart 104,5   106,6   104,1   315,2 Ringe

4 1054 Müller, Ernst SV Hohenstadt 105,4   105,0   104,0   314,4 Ringe
5 1051 Müller, Erich SSV Hohholz 105,0   103,3   105,6   313,9 Ringe
6 1064 Messelhäußer, Erich SV Ickelheim 103,9   104,1   105,8   313,8 Ringe
7 1049 Huber, Reiner SSV Hohholz 106,0   102,5   103,9   312,4 Ringe
8 1043 Brunner, Manfred SG Oberasbach 104,1   104,4   103,8   312,3 Ringe
9 1052 Schwager, Gerald SSV Hohholz 103,4   105,2   103,3   311,9 Ringe

10 1068 Nell, Manfred SG Obernzenn 102,5   103,8   104,7   311,0 Ringe
11 1063 Frank, Günter SV Ickelheim 104,2   102,5   104,1   310,8 Ringe
12 1060 Gebert, Rudolf SG Spalt 104,9   104,6   100,4   309,9 Ringe
13 1042 Joos, Ewalt SSG Ansbach 103,4   103,1   103,0   309,5 Ringe
14 1041 Eischer, Erwin SSG Ansbach 101,5   102,2   104,4   308,1 Ringe
15 1061 Heubusch, Heinrich SG Spalt 102,8   101,5   101,9   306,2 Ringe
16 1059 Billmeyer, Erich SG Spalt 99,5   103,7   101,5   304,7 Ringe
17 1045 Ultsch, Karl SGi Puschendorf 99,5   100,7   102,2   302,4 Ringe
18 1067 Weber, Heribert SV Markt Bibart 98,5   100,0   103,5   302,0 Ringe
19 1058 Sedivy, Dieter ZiSG Katzwang 101,5   100,5   99,3   301,3 Ringe
20 1046 Schopper, Manfred FSG Burgfarrnbach 96,8   102,5   101,3   300,6 Ringe
21 1039 Krämer, Robert SV Virnsberg 97,3   100,0   102,9   300,2 Ringe
22 1053 Büttner, Hans-Michael Triumph Nbg. 102,1   99,7   98,0   299,8 Ringe
23 1055 Bruckner, Walter SSG Schönberg 100,6   100,3   98,8   299,7 Ringe
24 1057 Illing, Heinz ZiSG Katzwang 98,3   99,5   99,2   297,0 Ringe
25 1056 Ell, Fritz ZiSG Katzwang 97,7   92,1   96,9   286,7 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2024
Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V
19 Mannschaften  am 07.04.2024 in SV Weihenzell

1. SSV Hohholz 1 952,3 Ringe
Gumbrecht, Werner  106,9   105,5   107,6  320,0 Ringe
Hecht, Gerhard  106,0   105,1   105,5  316,6 Ringe
Jansohn, Heinrich  104,9   104,5   106,3  315,7 Ringe

2. SSG Dynamit Fürth 1 944,1 Ringe
Beetz, Hans-Rainer  105,4   105,5   103,6  314,5 Ringe
Tost, Peter  103,2   103,8   104,3  311,3 Ringe
Hell, Günter  106,1   106,6   105,6  318,3 Ringe

3. SSG Schönberg 1 941,1 Ringe
Bruckner, Gabriele  106,0   106,1   105,7  317,8 Ringe
Birle, Georg  106,0   105,6   103,4  315,0 Ringe
Werthner, Werner  100,2   103,7   104,4  308,3 Ringe

4. SV Ickelheim 1 941,0 Ringe
Rabenstein, Hans  105,6   105,5   104,0  315,1 Ringe
Ott, Heinz  103,6   103,5   103,2  310,3 Ringe
Kapfenberger, Erich  106,0   105,5   104,1  315,6 Ringe

5. SSV Hohholz 2 940,1 Ringe
Huber, Reiner  106,0   102,5   103,9  312,4 Ringe
Kainz, Ewald  105,5   105,1   105,2  315,8 Ringe
Schwager, Gerald  103,4   105,2   103,3  311,9 Ringe

6. SG Obernzenn 1 935,1 Ringe
Nell, Manfred  102,5   103,8   104,7  311,0 Ringe
Wystrichowski, Roland  102,0   102,9   103,8  308,7 Ringe
Stammberger, Helmut  104,9   105,5   105,0  315,4 Ringe

7. SSG Ansbach 1 934,7 Ringe
Joos, Ewalt  103,4   103,1   103,0  309,5 Ringe
Eischer, Erwin  101,5   102,2   104,4  308,1 Ringe
Doßler, Günter  106,7   105,2   105,2  317,1 Ringe
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8. SG Spalt 1 933,8 Ringe
Hefele, Karl  105,1   104,3   104,7  314,1 Ringe
Eitel, Elfriede  103,0   102,9   103,9  309,8 Ringe
Gebert, Rudolf  104,9   104,6   100,4  309,9 Ringe

9. SV Ickelheim 2 932,3 Ringe
Hufnagel, Horst  102,3   101,3   104,1  307,7 Ringe
Messelhäußer, Erich  103,9   104,1   105,8  313,8 Ringe
Frank, Günter  104,2   102,5   104,1  310,8 Ringe

10. SSV Hohholz 3 932,1 Ringe
Zieglmeier, Walter  104,5   104,3   104,1  312,9 Ringe
Müller, Erich  105,0   103,3   105,6  313,9 Ringe
Auer, Helmut  103,4   100,7   101,2  305,3 Ringe

11. VfL/KK Veitsbronn 1 931,3 Ringe
Duy, Alwin  101,8   103,4   101,5  306,7 Ringe
Duy, Rosemarie  105,4   104,7   104,7  314,8 Ringe
Helm, Günther  102,7   101,8   105,3  309,8 Ringe

12. SV Hohenstadt 1 929,2 Ringe
Sieber, Albert  103,5   100,6   103,4  307,5 Ringe
Tersch, Dieter  104,9   105,4   104,8  315,1 Ringe
Sambach, Anneliese  103,0   101,0   102,6  306,6 Ringe

13. SV Virnsberg 1 925,1 Ringe
Krämer, Robert   97,3    100,0   102,9  300,2 Ringe
Schmidt, Reinhold  103,9   104,1   104,3  312,3 Ringe
Leopold, Ernst  105,7   103,4   103,5  312,6 Ringe

14. SG Spalt 2 914,2 Ringe
Billmeyer, Erich   99,5    103,7   101,5  304,7 Ringe
Heubusch, Heinrich  102,8   101,5   101,9  306,2 Ringe
Seitz, Albert   99,7    102,9   100,7  303,3 Ringe

15. SG 1433 Neumarkt 1 896,1 Ringe
Ramburger, Fritz-Walter   97,0     98,4     98,4   293,8 Ringe
Dietmayr, Josef  103,3   105,8   102,5  311,6 Ringe
Häusler, Johann   94,5     96,9     99,3   290,7 Ringe
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16. SGi Puschendorf 1 885,3 Ringe
Scherzer, Jürgen   93,2     99,2     98,9   291,3 Ringe
Ultsch, Karl   99,5    100,7   102,2  302,4 Ringe
Weghorn, Erwin   96,1     97,8     97,7   291,6 Ringe

17. ZiSG Katzwang 2 879,3 Ringe
Ell, Fritz   97,7     92,1     96,9   286,7 Ringe
Halfter, Klaus   99,8     96,2     99,6   295,6 Ringe
Illing, Heinz   98,3     99,5     99,2   297,0 Ringe

18. SSG Weißenburg 1 614,7 Ringe
Hüttinger, Karl     0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Juranek, Roland  102,9   104,1   101,6  308,6 Ringe
Kress, Klaus  103,0   102,2   100,9  306,1 Ringe

19. ZiSG Katzwang 1 613,1 Ringe
Zollner, Brunhild     0,0       0,0       0,0   0,0 Ringe
Sedivy, Dieter  101,5   100,5    99,3   301,3 Ringe
Voit, Gerda  103,8   104,2   103,8  311,8 Ringe
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